



مسکو ۲۰ مارس را برای دور آتی مذاکرات ژنو در نظر دارد

مسئولان روس اعلام کردند که دور پنجم مذاکرات بین سوری‌ها در ژنو ۲۰ مارس جاری (۳۰ اسفند) برگزار خواهد شد. به گزارش ایترتاس، یک منبع آگاه به مقدمات دور آتی مذاکرات سوری گفت: تاریخ مطرح شده برای دور آتی مذاکرات ۲۰ مارس است. قبلا استفان دی‌میستورا، فرستاده سازمان ملل به سوریه تصریح کرده بود که مذاکرات آینده مارس خواهد بود بدون اینکه اشاره‌ای به تاریخ دقیق آن کند. این در حالی است که روز شنبه دور چهارم مذاکرات ژنو بدون نتیجه قابل ملاحظه‌ای خاتمه یافت. اما دی‌میستورا تاکید کرد، طرفین اکنون یک دستورکار مشخصی برای گام برداشتن در مسیر دستیابی به راه حل سیاسی جهت پایان دادن به درگیری‌ها دارند. بشار جعفری، رئیس هیئت دولت سوریه در مذاکرات ژنو نیز در پایان این مذاکرات گفته: بر سر دستور کار مذاکرات آینده توافق شده است. قرار است دی‌میستورا درباره دور چهارم مذاکرات ژنو به دبیر کل سازمان ملل و شورای امنیت گزارش بدهد.

جنگ حامیان و مخالفان ترامپ در خیابان‌های آمریکا ادامه دارد

فرافکنی ترامپ برای فرار از اتهامات



شد هرچند شمار آنان در بزرگترین این تظاهرات از بیش از چندصد نفر تجاوز کرد. حامیان دونالد ترامپ می‌گویند اولویت ترامپ بزگی و اقتدار و شکوه و منافع ملی امریکاست و باید و با فرصت داد. مخالفان ترامپ اما او را رئیس جمهوری نژادپرست، ضدمهاجر و زن ستیز می‌دانند. در پالم بیچ در فلوریدا هم که ترامپ تعطیلات آخر هفته‌اش را در تفرجگاه مارالاگو می‌گذرانند کاروان خودروهای ترامپ توقف داشت و او از خودرو پیاده شد و به سمت دها تن از حامیانش دست تکان داد. در نیویورک حدود ۲۰۰ تن حمایتشان را از رئیس‌جمهور درمقابل برج ترامپ در منهن ابراز کردند. در واشنگتن حدود ۱۵۰ تن به سمت میدان لافایت درمقابل کاخ سفید راهپیمایی کردند تا حمایتشان را از ترامپ اعلام کنند.

دعوی ترامپ و اوپاما

اما درگیری حامیان و مخالفان دونالد ترامپ زمانی اتفاق افتاد که رئیس‌جمهوری آمریکا که با انتشار سلسله تویت‌هایی ادعا کرد در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری اخیر این کشور، برآک اوپاما رئیس‌جمهوری پیشین اقدام به‌شوند تماس‌های تلفنی وی کرده‌است. ترامپ در روزهای اخیر متهم به ارتباط با روسیه شده‌است و اسنادی از ارتباط چندتن از مقامات دولت و حتی پسرش با مقامات دولت روسیه را برملا کرده است. این درحالی است که دو تن از مقامات پیشین و سخنگوی برآک اوپاما ادعاهای اخیر ترامپ مبنی بر ششون تلفن‌هایش در جریان انتخابات را تکذیب کردند. در پی این ادعا، کوبن لوپیس، یکی از سخنگویان اوپاما هرگونه ادعا در خصوص شنود شخص اوپاما یا مقامات کاخ سفید علیه ترامپ را غلط توصیف کرد. لوپیس با انتشار بیانیهای در این باره متذکر شد: یکی از قوانین اصلی دولت اوپاما این

معاون وزیر امور خارجه روسیه:

در صورت اصرار مخالفان بر شرط کناره‌گیری اسد بحران سوریه حل شدنی نیست

بگفته از سوریه را دارد، گفته‌ تا پیش از دستیابی به راه حل نهایی برای بحران سوریه نمی‌توان از عقب‌نشینی نیروهای وابسته به ایران از خاک این کشور صحبت کرد. معاون وزیر امور خارجه روسیه درباره حل بحران سوریه ادامه داد: نقشه راه و برنامه زمانی برای حل این بحران وجود دارد. اصول و نکات اصلی آن تعیین شده و دوره زمانی شش ماهه برای تشکیل کمیته مسئول تدوین قانون اساسی جدید درنظر گرفته شده‌است و براساس قانون اساسی جدید انتخابات پارلمانی و ریاست جمهوری برگزار خواهند شد و تمامی این امور باید ظرف ۱۸ ماه صورت گیرد. وی درباره درخواست آمریکا مبنی بر خروج ایران از لیست کشورهای شرکت کننده در روند حل بحران سوریه گفت: ما به طرف آمریکایی اعلام کردیم که ایران نباید از این روند کنار گذاشته شود. وی درباره توافق همه طرف‌ها برای مبارزه با داعش و النصره تاکید کرد: آنچه در سوریه به آن نیاز است، همسوزاری تلاش‌ها برای مبارزه با این گروه‌های تروریستی به شکل عملی و نه کلامی است. بگذاشت درباره همکاری‌های مسکو با مخالفان سوری جهت اجرای مفاد بیانیه ژنو تک و اجرای گذار سیاسی گفت: ما با آنها گفت‌وگو کردیم اما آنها بر کناره گیری اسد و محاکمه وی تاکید دارند. اگر وضعیت به همین شکل ادامه یابد بحران سوریه هرگز حل نخواهد شد. ما در اینجا شاهد تناقض در آنچه در توافقیه‌ها آمده با عملکرد این طرف‌ها هستیم. معاون وزیر امور خارجه روسیه با تاکید بر لزوم پایبندی به اصول بین‌المللی برای حل بحران‌های منطقه هشدار داد، در صورت شکست سازش‌های سیاسی برای این بحران‌ها سناریوهای تقسیم

امیر عبداللهیمان در دیدار با سفیر سوریه در تهران:

حضور تروریست‌ها در تعارض با صلح و امنیت منطقه است

ارتش سوریه و نیروهای مقاومت در مبارزه با گروههای تروریستی تکفیری داعش است. دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل، راه‌حل سیاسی بر مبنای گفتگوی سوری – سوری برای تحقق راه‌حل سیاسی در سوریه را مهم ارزیابی کرد و افزود: حضور تروریست‌ها در سوریه در تعارض با صلح و امنیت سوریه و منطقه است و جمهوری اسلامی ایران به حمایت‌های خود تا تحقق کامل راه‌حل سیاسی در سوریه ادامه خواهد داد. امیرعبداللهیان، بر گزار شی ششمین کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتفاضه مردم فلسطین در تهران، را گامی مهم در جهت ممانعت از تحت الشعاع قرار گرفتن مسأله فلسطین در سایه تحولات منطقه برشمرد و گفت: بر گزارى این اجلاس تأکید بر ضرورت

همزمان با آزمایش سازمان ملل روی زخمی‌ها

۱۰۰ تن مواد شیمیایی منفجره در موصل کشف شد

درباره صحت و سقم این حمله و اصابت آنها با مواد شیمیایی اطمینان حاصل شود. این هیئت سازمان ملل افزود: تمامی زخمی‌ها از اول مارس در بیمارستان‌های اربیل، پایتخت کردستان عراق در شمال شرق موصل تحت مداوا هستند. سازمان ملل اعلام کرد، روزی بدن چهار تن علائم زیادی از اصابت‌شان به این مواد شیمیایی وجود دارد که موجب جوش‌های پوستی شده است. به گزارش این سازمان، آنها در معرض حمله شیمیایی در شرق موصل قرار گرفته‌اند. کمیته بین‌المللی صلیب سرخ تاکید کرد: هفت غیرنظامی در پی اصابت مواد شیمیایی در بیمارستان تحت درمان هستند. لیز گراند، هماهنگ کننده فعالیتهای سازمان ملل در عراق نیز در بیانیهای با اشاره به احتمال وقوع حملات شیمیایی در موصل اعلام کرد: احتمال وقوع چنین حملاتی وحشتناک است. هیچ گونه توجیهی برای استفاده از تسلیحات شیمیایی وجود ندارد.

ایترکا

www.ebtekarnews.com

دوشنبه
۱۶ اسفند ۱۳۹۵
شماره۳۶۶۲

اخبار

تونی بلر احتمالاً مشاور ترامپ می‌شود



براساس گزارش دلیلی میل. تونی بلر با داماد رئیس‌جمهوری آمریکا دیدار و گفت‌وگو کرده و محور مذاکرات همکاری با ترامپ بوده است. با این حال سخنگوی نخست‌وزیر سابق انگلیس در این باره اظهار نظری نکرده است.

به گزارش دلیلی میل، تونی بلر نخست‌وزیر سابق انگلیس قصد دارد به عنوان مشاور دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در امور خارومیانه همکاری

خودش را با او آغاز کند. بلر هفته گذشته با جارد کوشنر، داماد رئیس‌جمهوری آمریکا دیدار و گفت‌وگو داشته که محور سخنان آنها همین مساله بوده است. دلیلی میل می‌گوید بلر و کوشنر از سپتامبر گذشته سه بار دیدار داشته‌اند. با این حال سخنگوی تونی بلر گفت: قرار نیست درباره مکالمات خصوصی اظهارنظر کنیم. بلر که رهبری حزب چپ‌میانه کارگر انگلیس را بر عهده داشت، از ۱۹۹۷ تا ۲۰۰۷ به عنوان نخست‌وزیر انگلیس خدمت کرد، بلر و جورج بوش، رئیس‌جمهوری سابق آمریکا هم به نغم دیدگاه‌های متفاوت روابط خوبی داشتند. بلر توانست در سه انتخابات پارلمانی کشورش پیروز شود اما حضور او در جنگ عراق آن هم در کنار جورج بوش به وجهه او در داخل به شدت لطمه زد. او پس از کنار رفتن از پست نخست‌وزیری، تا سال ۲۰۱۵ به عنوان نماینده کمیته چهار جانبه صلح خارومیانه برای حل اختلافات در فلسطین خدمت کرد. این گروه متشکل از اتحادیه اروپا، روسیه، سازمان ملل متحد و ایالات متحده آمریکا است. نخست‌وزیر سابق انگلیس از زمان کنار رفتن از سمت نمایندگی در کمیته چهار جانبه نفوذ بیشتری در سیاست انگلیس داشته است. او ماه گذشته از انگلیسی‌هایی که از اتحادیه اروپا حمایت می‌کنند خواست تا «قیام» کنند و رای دهندگان حامی برتریّت را متقاعد کنند تا نظرشان را در باره خروج از اتحادیه اروپا، تغییر دهند.

»
«

زنان عربستانی به زودی می‌توانند رانندگی کنند



یک منبع دولتی در عربستان اعلام کرد که زنان عربستانی به زودی می‌توانند گواهینامه رانندگی بگیرند. در صورت تحقیق این امر برای نخستین بار در تاریخ این کشور خواهد بود که به زنان چنین اجازه‌ای داده می‌شود.

به گزارش ارم‌نیک، یک منبع دولتی در عربستان گفت: زنان از آژان اجازه داده می‌شود تا گواهینامه رانندگی

بگیرند و برای نخستین بار در تاریخ عربستان بتوانند رانندگی کنند این منبع مطلع گفت که پیش‌نویس این قانون توسط بررسی و تصویب آن تا آوریل آینده به تأخیر افتاده است. این قانون در نخستین نشست دولت بعد از پایان سفر دوره‌ای ملک سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان به خارج از کشور مورد بررسی قرار خواهد گرفت. به گفته این منبع پیش‌نویس قانون مذکور شامل تأسیس مدارس خصوصی برای آموزش رانندگی به زنان قبل از درخواست برای گرفتن گواهینامه‌است.

»
«

لوپین: با حجاب اسلامی در فضاهای عمومی مخالفم



مارین لوپن رهبر حزب راست افراطی جبهه ملی و نامزد این حزب در انتخابات ریاست جمهوری فرانسه تاکید کرد: با حجاب اسلامی در فضاهای عمومی مخالفم.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، این اظهارنظر لوپن در پاسخ به سوال خبرنگار شبکه آمریکایی «سی.بی.اس» که پرسیده بود آیا زنان مسلمان باید مجوز پوشیدن حجاب در اماکن عمومی را داشته باشند، بیان شده

است.این نامزد عوامگرای انتخابات ریاست جمهوری که برخی کارشناسان وی را نسخه فرانسوی ترامپ می‌نامند، در مصاحبه یاد شده که بخش‌هایی از آن منتشر شد، گفته است:مخالف حجاب در فضاهای عمومی هستم. ما درفرانسه یک قانون داریم. حجاب فرانسوی نیست فرانسه محل پوشیدن بورکینی در سواحل نیست. اوایل اسفند جاری نیز دیدار مارین لوپن با مفتی اعظم لبنان به دلیل رعایت نکردن حجاب اسلامی، لغو شد و این نامزد بدون دیدار با این رهبر روحانی به کشور خود بازگشت. نامزد حزب راست افراطی فرانسه درشرایطی نسبت به حجاب اسلامی موضع گیری می‌کند که اسلام دومین دین بزرگ این کشور قاره سیز به شمار می‌رود و براساس برخی تخمین ها، نزدیک به ۱۰ درصد جمعیت ۶۷ میلیون نفری فرانسه را مسلمانان تشکیل می‌دهند. تاکنون بسیاری از سیاست‌های مارین لوپن به ویژه در حوزه مهاجرت مورد انتقاد فرانسویان قرار گرفته و در مخالفت با سفرهای تبلیغاتی وی برای انتخابات، تظاهرات های متعددی در نقاط مختلف این کشور برگزار شده‌است.

»
«

طرح رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی برای بازپس گیری اراضی از سفیدپوستان



رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی در اظهارت‌های تحریک‌آمیز که خطر به راه انداختن یک جنگ نژادی را دارد تقاضا کرده تا اراضی تحت مالکیت سفیدپوستان بدون هیچ گونه غرامتی پس گرفته شوند.

به گزارش دلیلی میل، جاکوب زوما رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی از قانون گذاران کشورش تقاضا کرده تا به تصرف اراضی سفیدپوستان در این کشور بدون پرداخت هر گونه غرامتی کمک کرده و الگوهای پیش از دوره استعمار را در آفریقای جنوبی ایجاد کنند. با این حال ناظران هشدار داده‌اند که این طرح موجب راه افتادن جنگ نژادی در آفریقای جنوبی که تاریخچه تنش‌های نژادی را داشته، خواهد شد. جاکوب زوما در سخنرانی خطاب به پارلمان خواهان وحدت میان احزاب سیاهپوست شد.

این طرح مناقشه برانگیز نیاز به اصلاح قانون اساسی دارد. چند روز پیش جولوس مالمه، قییم زوما نیز در اظهارنظرهای مشابهی گفت: ما می‌گوییم سیاهپوستان و همه ما باید متحد شویم و تا بتوانیم قانون اساسی را تغییر دهیم و بدون غرامت اراضی را مصادره و تملک کنیم، هیچ استناد سفیدپوستی نیست که بتواند ما را درک کند. زوما در سخنرانی خطاب به شورای رهبران سنتی آفریقای جنوبی گفت: احزاب سیاهپوست باید بر سر این مسئله متحد شوند. ما نمی‌توانیم جنگی بدون نتیجه داشته باشیم. زوما به نغم آن که حزیش علیه طرح حزب مخالف دولت EFF به منظور تصرف اراضی بدون غرامت رای داد اما در حمایت از این اقدام به نحوه تصرف اراضی اجدادش در گذشته از سوی سفیدپوستان اشاره کرده و گفت: اکنون زمان اقدام رسیده است. دیگر زمان تحلیل، حرف و نوشتن تمام شده‌است. رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی از اجرای طرح حساسرسی مالکیت اراضی در پیش از دوره استعمار خبر داده و گفت: به مجرد اتمام این بررسی قانونی تدوین می‌شود تا ما به موجب آن بتوانیم بازپس گیری اراضی بدون غرامت را به اجرا در آوریم. در همین راستا تغییرات لازم در قانون اساسی اعمال خواهد شد و احزاب سیاهپوست نیز باید درباره این مسئله اتحاد داشته‌باشند.

ایران و جهان

www.ebtekarnews.com

دوشنبه
۱۶ اسفند ۱۳۹۵
شماره۳۶۶۲

اخبار

تونی بلر احتمالاً مشاور ترامپ می‌شود



براساس گزارش دلیلی میل. تونی بلر با داماد رئیس‌جمهوری آمریکا دیدار و گفت‌وگو کرده و محور مذاکرات همکاری با ترامپ بوده است. با این حال سخنگوی نخست‌وزیر سابق انگلیس در این باره اظهار نظری نکرده است.

به گزارش دلیلی میل، تونی بلر نخست‌وزیر سابق انگلیس قصد دارد به عنوان مشاور دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در امور خارومیانه همکاری

خودش را با او آغاز کند. بلر هفته گذشته با جارد کوشنر، داماد رئیس‌جمهوری آمریکا دیدار و گفت‌وگو داشته که محور سخنان آنها همین مساله بوده است. دلیلی میل می‌گوید بلر و کوشنر از سپتامبر گذشته سه بار دیدار داشته‌اند. با این حال سخنگوی تونی بلر گفت: قرار نیست درباره مکالمات خصوصی اظهارنظر کنیم. بلر که رهبری حزب چپ‌میانه کارگر انگلیس را بر عهده داشت، از ۱۹۹۷ تا ۲۰۰۷ به عنوان نخست‌وزیر انگلیس خدمت کرد، بلر و جورج بوش، رئیس‌جمهوری سابق آمریکا هم به نغم دیدگاه‌های متفاوت روابط خوبی داشتند. بلر توانست در سه انتخابات پارلمانی کشورش پیروز شود اما حضور او در جنگ عراق آن هم در کنار جورج بوش به وجهه او در داخل به شدت لطمه زد. او پس از کنار رفتن از پست نخست‌وزیری، تا سال ۲۰۱۵ به عنوان نماینده کمیته چهار جانبه صلح خارومیانه برای حل اختلافات در فلسطین خدمت کرد. این گروه متشکل از اتحادیه اروپا، روسیه، سازمان ملل متحد و ایالات متحده آمریکا است. نخست‌وزیر سابق انگلیس از زمان کنار رفتن از سمت نمایندگی در کمیته چهار جانبه نفوذ بیشتری در سیاست انگلیس داشته است. او ماه گذشته از انگلیسی‌هایی که از اتحادیه اروپا حمایت می‌کنند خواست تا «قیام» کنند و رای دهندگان حامی برتریّت را متقاعد کنند تا نظرشان را در باره خروج از اتحادیه اروپا، تغییر دهند.

»
«

زنان عربستانی به زودی می‌توانند رانندگی کنند



یک منبع دولتی در عربستان اعلام کرد که زنان عربستانی به زودی می‌توانند گواهینامه رانندگی بگیرند. در صورت تحقیق این امر برای نخستین بار در تاریخ این کشور خواهد بود که به زنان چنین اجازه‌ای داده می‌شود.

به گزارش ارم‌نیک، یک منبع دولتی در عربستان گفت: زنان از آژان اجازه داده می‌شود تا گواهینامه رانندگی

بگیرند و برای نخستین بار در تاریخ عربستان بتوانند رانندگی کنند این منبع مطلع گفت که پیش‌نویس این قانون توسط بررسی و تصویب آن تا آوریل آینده به تأخیر افتاده است. این قانون در نخستین نشست دولت بعد از پایان سفر دوره‌ای ملک سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان به خارج از کشور مورد بررسی قرار خواهد گرفت. به گفته این منبع پیش‌نویس قانون مذکور شامل تأسیس مدارس خصوصی برای آموزش رانندگی به زنان قبل از درخواست برای گرفتن گواهینامه‌است.

»
«

لوپین: با حجاب اسلامی در فضاهای عمومی مخالفم



مارین لوپن رهبر حزب راست افراطی جبهه ملی و نامزد این حزب در انتخابات ریاست جمهوری فرانسه تاکید کرد: با حجاب اسلامی در فضاهای عمومی مخالفم.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، این اظهارنظر لوپن در پاسخ به سوال خبرنگار شبکه آمریکایی «سی.بی.اس» که پرسیده بود آیا زنان مسلمان باید مجوز پوشیدن حجاب در اماکن عمومی را داشته باشند، بیان شده

است.این نامزد عوامگرای انتخابات ریاست جمهوری که برخی کارشناسان وی را نسخه فرانسوی ترامپ می‌نامند، در مصاحبه یاد شده که بخش‌هایی از آن منتشر شد، گفته است:مخالف حجاب در فضاهای عمومی هستم. ما درفرانسه یک قانون داریم. حجاب فرانسوی نیست فرانسه محل پوشیدن بورکینی در سواحل نیست. اوایل اسفند جاری نیز دیدار مارین لوپن با مفتی اعظم لبنان به دلیل رعایت نکردن حجاب اسلامی، لغو شد و این نامزد بدون دیدار با این رهبر روحانی به کشور خود بازگشت. نامزد حزب راست افراطی فرانسه درشرایطی نسبت به حجاب اسلامی موضع گیری می‌کند که اسلام دومین دین بزرگ این کشور قاره سیز به شمار می‌رود و براساس برخی تخمین ها، نزدیک به ۱۰ درصد جمعیت ۶۷ میلیون نفری فرانسه را مسلمانان تشکیل می‌دهند. تاکنون بسیاری از سیاست‌های مارین لوپن به ویژه در حوزه مهاجرت مورد انتقاد فرانسویان قرار گرفته و در مخالفت با سفرهای تبلیغاتی وی برای انتخابات، تظاهرات های متعددی در نقاط مختلف این کشور برگزار شده‌است.

»
«

طرح رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی برای بازپس گیری اراضی از سفیدپوستان



رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی در اظهارت‌های تحریک‌آمیز که خطر به راه انداختن یک جنگ نژادی را دارد تقاضا کرده تا اراضی تحت مالکیت سفیدپوستان بدون هیچ گونه غرامتی پس گرفته شوند.

به گزارش دلیلی میل، جاکوب زوما رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی از قانون گذاران کشورش تقاضا کرده تا به تصرف اراضی سفیدپوستان در این کشور بدون پرداخت هر گونه غرامتی کمک کرده و الگوهای پیش از دوره استعمار را در آفریقای جنوبی ایجاد کنند. با این حال ناظران هشدار داده‌اند که این طرح موجب راه افتادن جنگ نژادی در آفریقای جنوبی که تاریخچه تنش‌های نژادی را داشته، خواهد شد. جاکوب زوما در سخنرانی خطاب به پارلمان خواهان وحدت میان احزاب سیاهپوست شد.

این طرح مناقشه برانگیز نیاز به اصلاح قانون اساسی دارد. چند روز پیش جولوس مالمه، قییم زوما نیز در اظهارنظرهای مشابهی گفت: ما می‌گوییم سیاهپوستان و همه ما باید متحد شویم و تا بتوانیم قانون اساسی را تغییر دهیم و بدون غرامت اراضی را مصادره و تملک کنیم، هیچ استناد سفیدپوستی نیست که بتواند ما را درک کند. زوما در سخنرانی خطاب به شورای رهبران سنتی آفریقای جنوبی گفت: احزاب سیاهپوست باید بر سر این مسئله متحد شوند. ما نمی‌توانیم جنگی بدون نتیجه داشته باشیم. زوما به نغم آن که حزیش علیه طرح حزب مخالف دولت EFF به منظور تصرف اراضی بدون غرامت رای داد اما در حمایت از این اقدام به نحوه تصرف اراضی اجدادش در گذشته از سوی سفیدپوستان اشاره کرده و گفت: اکنون زمان اقدام رسیده است. دیگر زمان تحلیل، حرف و نوشتن تمام شده‌است. رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی از اجرای طرح حساسرسی مالکیت اراضی در پیش از دوره استعمار خبر داده و گفت: به مجرد اتمام این بررسی قانونی تدوین می‌شود تا ما به موجب آن بتوانیم بازپس گیری اراضی بدون غرامت را به اجرا در آوریم. در همین راستا تغییرات لازم در قانون اساسی اعمال خواهد شد و احزاب سیاهپوست نیز باید درباره این مسئله اتحاد داشته‌باشند.